HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________

Số:09/2007/NQ-HĐND                Ngũ Hành Sơn, ngày 14 tháng 12  năm 2007

NGHỊ QUYẾT
V/v cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND quận Ngũ Hành Sơn

khóa III, nhiệm kỳ 2004-2009
___________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
KHÓA III, NHIỆM KỲ 2004-2009, KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số 04/TTr-TTHĐND ngày 12 tháng 12 năm 2007 của
Thường trực HĐND quận v/v đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND quận Ngũ
Hành Sơn khóa III, nhiệm kỳ 2004-2009 đối với ông Nguyễn Văn Tiến và ý kiến của
các đại biểu HĐND quận,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND quận Ngũ Hành Sơn khóa
III, nhiệm kỳ 2004-2009 đối với ông Nguyễn Văn Tiến – nguyên Trưởng Công an quận
Ngũ Hành Sơn do yêu cầu nhiệm vụ mới với 23/23 đại biểu HĐND quận (có mặt) tán
thành, chiếm 100 %.

Điều 2. Giao cho Thường trực HĐND quận hoàn tất thủ tục và báo cáo với
Thường trực HĐND thành phố theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được HĐND quận Ngũ Hành Sơn khóa III, nhiệm kỳ 2004-
2009, kỳ họp thứ 11 thông qua ngày 14 tháng 12 năm 2007./.

                                              CHỦ TỊCH

Hoàng Thư Sinh